
 

Decreto Dirigenziale n. 166 del 07/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 2 - UOD tecnico-amm.va  LL.PP. Osservatorio Regionale Appalti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 27 FEBBRAIO 2007 N. 3. L.R. 30 GENNAIO 2008 N. 1. PIANO ESECUTIVO DI

FINANZIAMENTO ANNO 2006  COMUNE DI LAURINO (SA).  LAVORI DI COSTRUZIONE

STRADA COLLEGAMENTO PERELLA- PATRI E RELATIVA RETE FOGNARIA MUTUO

POSIZIONE N. 4507217 RETTIFICA DD.N.1730 DEL 18/10/2010.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
PREMESSO che: 

a) con il D.D. n. 1730 del 18/10/2010,  si concedeva, sul mutuo pos. n. 4511642,  a favore del 
Comune di LAURINO (SA), per lavori di costruzione strada di collegamento Perella-Prati e 
relativa rete fognaria, ai sensi dell’art. 68  della L.R. 3/07, il contributo regionale sul mutuo di € 
80.000,00 pari ad annui € 6.034,08 ed € 3.017,04 semestrali;  

b) che con nota n. 713 del 27/02/17, acquisita al nostro protocollo al n. 153326 del 02/03/17,  il 
Comune in parola  comunicava   che il corretto numero di posizione del mutuo era il n. 4507217 e 
non quello riportato nel predetto D.D. n. 1730 del 18/10/2010 ; 

 
CONSIDERATO che, 
       per la motivazione innanzi espressa, occorre rettificare il predetto D.D. n. 1730 del 18/10/2010; 
 

  
 VISTI 

l'art. 4 del Decreto Legislativo 30.03.2001 n.165; 
il Decreto L.vo 23/06/2011 n. 118; 
la L.R. del 30 aprile 2002 n.7; 
la L.R. 27 febbraio 2007 n. 3 e s.m.i.;  
la L.R. 30 gennaio 2008 n. 1 e s.m.i.; 
la L.R.  18/01/2016 n. 2; 
la D.G.R. n. 59 del 07/02/2017; 

 la Circolare del Direttore Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile n. 120503 del 19/02/2014; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento Geom. Giovanni Incoronato  e 
delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità  resa dal responsabile del procedimento medesimo prot. 
n.  249341 del  04/04/2017  ; 

DECRETA 

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto e fermo  
restando quant’altro indicato nel D.D. n. 1730 del 18/10/2010 si rettifica lo stesso nel senso:  

1. prendere atto che la  posizione del mutuo  è  la n. 4507217; 

2. di dare atto che il Dirigente dell'UOD 02 Ing. Celestino Rampino ed il Responsabile del 
Procedimento, Geom. Giovanni Incoronato,  matr. 111847, hanno reso la dichiarazione in 
merito all’obbligo di astensione in caso di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6/bis della L. 
241/1990 e dell’art. 6 co. 2 D.P.R. 62/2013, assunta al prot. n. 249341 del  04/04/2017; 

3. di trasmettere il presente atto al beneficiario, alla U.O.D. 55-13-04 Gestione delle Spese 
Regionali ed alla Segreteria di Giunta per il seguito di competenza nonchè al BURC per la 
pubblicazione. 

 Ai sensi della L. 241/90 e s.m.i. si informa che: 
b) a seguito dell’entrata in vigore del nuovo Ordinamento della Giunta regionale della Campania di 

cui al Regolamento n. 12/2011 e s.m.i., l’ufficio competente sui contributi pluriennali ex L.R. 3/07 
e s.m.i. è la scrivente U.O.D. Gestione tecnico-amministrativa dei LL.PP. - Osservatorio 
Regionale Appalti, con sede in Napoli, alla Via De Gasperi 28 (piani II e III);  

c) l’orario di apertura al pubblico dell’ufficio è il seguente: Martedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 
10,00 alle 13,00; 

d) il Responsabile del procedimento è il geom. Giovanni Incornato, matr. 11847, in forza all’Ufficio 
competente suindicato, piano II, stanza 6  (tel. 081/7963105, indirizzo PEC: 
dg08.uod02@pec.regione.campania.it); 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

e) avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso giurisdizionale amministrativo 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale competente nel termine di 60 gg. dalla notifica o 
pubblicazione oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 
gg. dalla notifica o pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE UOD 02 
                                    Ing.Celestino Rampino 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017


	BURC n. 30 del  10 Aprile 2017

